
                                                             

Z A R Z Ą D Z E N I E  N r  3 8 3 / 2 0 1 4  
P R E Z Y D E N T A  M I A S T A  T O M A S Z O W A  M A Z O W I E C K I E G O  

z dnia  27 listopada 2014 r. 
 

 

w sprawie zmian zapisów w Zarządzeniu Nr 364/2014 Prezydenta Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego z dnia 12 listopada 2014 r. w sprawie projektu „Budżetu Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego na rok 2015 ”.  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 233             

i art. 238 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146) - Prezydent Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

 

§ 1. W projekcie uchwały Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego w sprawie uchwalenia 

„Budżetu Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2015 ” dokonuje się zmiany zapisu § 4 , który 

otrzymuje brzmienie: „Ustala się nadwyżkę budżetu miasta na rok 2015 w wysokości 1.777.150,00 zł, 

którą przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań  z tytułu kredytów i pożyczek, 

zgodnie z tabelą nr 4.” 

 

§ 2. W „Wydatkach bieżących – część informacyjna” na str. 38, Pozostała działalność - Wydział 

Edukacji – dokonuje się zmiany kwoty  w  tirecie czwartym,  która winna być „10.000,00 zł”.  

 

§ 3. Zmianie ulega załącznik nr 2 do projektu Uchwały Rady Miejskiej Tomaszowa 

Mazowieckiego w sprawie uchwalenia „Budżetu Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2015”, 

który otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim.  

 

 
 

Przygotował: 

PREZYDENT MIASTA 

 

Rafał Zagozdon 

 

 

 

 

Zaopiniował 

 pod względem prawnym: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Zestawienie planowanych kwot dotacji na 2015 rok. 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 383/2014 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 27.11.2014 r. 

Lp. Dział Rozdział Jednostka/Zadanie Plan na 2015 r. 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 5 989 160,00 

      DOTACJE PODMIOTOWE 4 374 000,00 

1 921 92109 Miejski Ośrodek Kultury 712 000,00 

2 921 92109 Dzielnicowy Ośrodek Kultury 499 000,00 

3 921 92109 Ośrodek Kultury "Tkacz" 598 500,00 

4 921 92109 Skansen Rzeki Pilicy 451 000,00 

5 921 92116 Miejska Biblioteka Publiczna 1 422 500,00 

6 921 92118 Muzeum 691 000,00 

      DOTACJE CELOWE 1 615 160,00 

1 600 60014 
Powiat Tomaszowski -  przebudowa  i remonty dróg powiatowych oraz obiektów 
mostowych 1 220 160,00 

2 801 80104 Ościenne Gminy - zwrot kosztów wychowania przedszkolnego 230 000,00 

3 801 80113 Gmina Lubochnia - dowóz dzieci do szkół 50 000,00 

4 851 85154 Powiat Tomaszowski - na zadania wynikające z MPPiRPA 15 000,00 

5 921 92116 Miejska Biblioteka Publiczna -zadania biblioteki powiatowej 100 000,00 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 5 217 570,00 

   
DOTACJE PODMIOTOWE 3 188 670,00 

1 801 80101 Pierwsza Chrześcijańska Szkoła "Tomek" 400 000,00 

2 801 80101 Katolicka Szkoła Podstawowa Stowarz.Ośw.im.Ojca Pio 55 000,00 

3 801 80101 Szkoła Podstawowa "Rajlandia 2" 1 000,00 

4 801 80104 Przedszkole niepubliczne "Tomaszek" 688 800,00 

5 801 80104 Przedszkole niepubliczne "Promyczek" 670 000,00 

6 801 80104 Przedszkole niepubliczne "Bajeczka" 207 533,00 

7 801 80104 Przedszkole niepubliczne "Raj-Landia" 110 000,00 

8 801 80104 Przedszkole niepubliczne "BARTEK" 129 200,00 

9 801 80104 Katolickie Przedszkole "Antoś" 70 000,00 

10 801 80104 Niepubliczne Katolickie Przedszkole Językowe "Wyspa Szkrabów" 249 050,00 

11 801 80104 Przedszkole "Rajlandia 2" 50 000,00 

12 801 80106 Punkt przedszkolny "Paprotka" 15 000,00 

13 801 80110 Zaoczne Gimnazjum dla Dorosłych 10 000,00 

14 801 80110 Katolickie Gimnazjum Stowarz. Ośw. im. Ojca Pio 162 900,00 

15 801 80110 Gimnazjum dla Dorosłych "Komed" s.c. 318 000,00 

16 801 80110 Zaoczne Gimnazjum dla Dorosłych "Komed" s.c. 33 000,00 

17 801 80110 Pierwsze Chrześcijańskie Gimnazjum "Tomasz" 19 187,00 

      DOTACJE CELOWE 2 028 900,00 

1 400 40095 
Dofinansowanie infrastruktury służącej do wspólnego użytkowania przez użytkowników 
działek rodzinnych ogrodów działkowych 

10 000,00 

2 600 60095 
Dofinansowanie infrastruktury służącej do wspólnego użytkowania przez użytkowników 
działek rodzinnych ogrodów działkowych 

3 000,00 

3 754 75495 Zadania z zakresu bezpieczeństwa publicznego 14 000,00 

4 801 80195 Zadania z zakresu oświaty i wychowania 34 000,00 

5 851 85153 Zadania z zakresu przeciwdziałania narkomanii 30 000,00 

6 851 85154 Zadania wynikające z MPPiRPA 655 500,00 



Lp. Dział Rozdział Jednostka/Zadanie Plan na 2015 r. 

7 852 85295 Zadania z zakresu pomocy społecznej 193 400,00 

8 853 85305 Dofinansowanie do opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 64 000,00 

9 853 85395 Zadania na rzecz osób w wieku emerytalnym 20 000,00 

10 900 90095 
Dofinansowanie infrastruktury służącej do wspólnego użytkowania przez użytkowników 
działek rodzinnych ogrodów działkowych 

7 000,00 

11 921 92120 Zadania z zakresu renowacji miejsc pamięci narodowej 4 000,00 

12 921 92195 Zadania z zakresu kultury i sztuki 46 000,00 

13 926 92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej i rekreacji 948 000,00 

      OGÓŁEM 11 206 730,00 

 

 

 

 

 

 


